6. Quyết định công nhận chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở trong sạch, vững mạnh, nền hoa văn (Mẫu 6-KT)

	ĐẢNG BỘ ………………………………..
ĐẢNG ỦY ………………………………
-------
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
---------------

	Số      -QĐ/ĐU
	…………, ngày …… tháng …… năm ………

QUYẾT ĐỊNH

công nhận chi bộ đạt trong sạch, vững mạnh năm …...

- Thực hiện Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam và Quy định số 24-QĐ/TW, ngày 30 tháng 7 năm 2021 của Ban Chấp hành Trung ương về “Thi hành Điều lệ Đảng”;

- Xét đề nghị của Chi bộ ………………………………………………………..

BAN CHẤP HÀNH QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công nhận Chi bộ …………………………………………….. đạt tiêu chuẩn chi bộ trong sạch, vững mạnh năm ……………………….

Điều 2: Chi bộ ……………………………… có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Lưu VPĐU.
	T/M ĐẢNG ỦY
BÍ THƯ
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)